
Ogłoszenie nr 510001596-N-2019 z dnia 04-01-2019 r. 

Miasto Czeladź: Świadczenie usług w zakresie organizacji i prowadzenia Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców gminy Czeladź w okresie od 1 

stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2020 r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 652195-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Miasto Czeladź, Krajowy numer identyfikacyjny 27625751200000, ul. Katowicka  45, 41-250   
Czeladź, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 7637923, e-mail zamowienia@um.czeladz.pl, faks 
32/ 76-33-694. 
Adres strony internetowej (url): www.czeladz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Świadczenie usług w zakresie organizacji i prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców gminy Czeladź w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 31 
grudnia 2020 r. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP/52/U/BK-RM/18 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Świadczenie usług w zakresie organizacji i prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców gminy Czeladź w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 31 
grudnia 2020 r. 1. Kod CPV – 905 11 200 – 4 usługi gromadzenia odpadów pochodzących z 
gospodarstw domowych. 2. Przedmiotem zamówienia jest organizacja i prowadzenie PSZOK dla 
mieszkańców gminy Czeladź, zlokalizowanego na terenie gminy, zapewniającego dostęp dla 
osób niepełnosprawnych (brak ograniczeń w postaci schodów, lub zapewniający podjazd dla 
wózka inwalidzkiego oraz spełniającego następujące warunki: 1). Lokalizacja PSZOK jest 

Strona 1 z 7

2019-01-04https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5de7d555-cba1-4121-b49e-a55038490737



zgodna z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Czeladź, - położonym 
w granicach administracyjnych miasta Czeladź oraz zapewnia dogodny dojazd dla wszystkich 
mieszkańców Gminy Czeladź. Wykonawca, w celu odbierania od mieszkańców przywiezionych 
przez nich odpadów komunalnych, zobowiązany będzie umożliwić mieszkańcom gminy Czeladź 
wjazd na teren PSZOK. 2). Teren PSZOK jest ogrodzony, oświetlony, utwardzony i 
wyposażony: a). w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie wód opadowych i 
ścieków przemysłowych pochodzących z terenu ww. punktu, zgodnie z wymaganiami 
określonymi przepisami m.in. ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2017r, poz. 1566 z późn. zm.), b). w niezbędnej ilości urządzenia (w tym zamykane 
pojemniki i kontenery) umożliwiające prawidłowy odbiór i zagospodarowanie dostarczonych do 
nich odpadów w sposób zgodny z wymogami obowiązującego w tym zakresie prawa. 3). 
Wykonawca zapewnia pomieszczenie socjalne o wielkości odpowiadającej ilości osób 
zatrudnionych w PSZOK, wyposażone w: sanitariat, energię elektryczną, bieżącą wodę, 
ogrzewanie. 4). PSZOK (przy wjeździe na jego teren, w miejscu widocznym) wyposażony w 
tablicę informacyjną zawierającej dane Wykonawcy /pełna nazwa, adres i nr telefonu/ oraz dni i 
godziny pracy PSZOK,. 5). Wykonawca dysponuje wagą z ważnym świadectwem zgodności i 
legalizacją Głównego Urzędu Miar umożliwiającą określenie wagi przyjmowanych w Punkcie 
odpadów z dokładnością do 0,01 Mg. 6). Rodzaje oraz szacunkowa ilość odpadów odbieranych 
w punkcie w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2020 r.: Kod - ilość Opis- Zakładane 
ilości Ilość/kg 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury. 10 214 20 01 01 Papier i tektura. 4 15 
01 04 Opakowania z metali. 4 15 01 11* Opakowania z metali … włącznie z pustymi 
pojemnikami ciśnieniowymi. 4 20 01 40 Metale 4 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych. 
2 333 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe. 4 15 01 10* Opakowania zawierające 
pozostałości substancji niebezpiecznych… 10 902 20 01 39 Tworzywa sztuczne. 4 20 01 11 
Tekstylia 13 135 15 01 07 Opakowania ze szkła. 4 112 20 01 02 Szkło. 4 20 02 01 Odpady 
ulegające biodegradacji 134 134 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31* 1 992 20 01 
13* Rozpuszczalniki 4 20 01 14* Kwasy 48 20 01 15* Alkalia 97 20 01 17* Odczynniki 
fotograficzne 4 20 01 19* Środki ochrony roślin… 4 20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, 
kleje… zawierające substancje niebezpieczne. 4 20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje… 
4 20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne. 4 20 01 30 Detergenty inne niż 
wymienione w 20 01 29* 4 20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19* 4 
20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 
16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie. 4 20 01 34 
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33* 1 144 20 01 21* Lampy 
fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć. 209 20 01 23* Urządzenia zawierające freon 3 
905 20 01 23* Urządzenia zawierające freon (zdekompletowane) 14 727 20 01 35* Zużyte 
urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21* i 20 01 23* zawierające 
niebezpieczne składniki. 9 736 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione 20 01 21* i 20 01 23* i 20 01 35* 12 219 20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 
20 01 37*. 4 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe. 199 452 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz 
betonowy z rozbiórek i remontów (gruz czysty). 878 474 17 01 02 Gruz ceglany 9 601 17 01 03 
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 4 17 01 07 Zmieszane 
odpady z betonu, gruzu ceglanego odpadowych elementów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06*(gruz zanieczyszczony). 50 355 17 02 01 Drewno 
4 17 02 02 Szkło 25 224 17 02 03 Tworzywa sztuczne 143 946 17 03 02 Asfalt inny niż 
wymieniony w 17 03 01* 4 17 03 80 Odpadowa papa. 86 310 17 04 01 Miedź brąz mosiądz 4 17 
04 02 Aluminium 4 17 04 03 Ołów 4 17 04 04 Cynk 4 17 04 05 Żelazo i stal 3 298 17 04 06 
Cyna 4 17 04 07 Mieszaniny metali 4 17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10* 4 17 05 
08 Tłuczeń torowy(kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07* 4 17 06 04 Materiały 
izolacyjne wymienione w 17 06 01* 17 06 03*. (wełna mineralna) 14 779 17 06 04 Materiały 
izolacyjne wymienione w 17 06 01* 17 06 03*. (styropian) 557 m3 17 08 02 Materiały 
konstrukcyjne zawierające gips inne niż 17 08 01* 3 689 17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01* , 17 09 02* i 17 09 03* 122 791 20 01 
37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne. 4 Ex 20 03 99 Inne niż niebezpieczne 

Strona 2 z 7

2019-01-04https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5de7d555-cba1-4121-b49e-a55038490737



odpady budowlane i rozbiórkowe. 4 16 01 03 Zużyte opony. 26 038 16 01 07* Zużyte filtry 
olejowe 4 Łączna ilość: 1 782 988 kg 557 m3 7) . Szacowana liczba odpadów oddanych do 
PSZOK wynosi 1 782 988 kg oraz 557 m3 styropianu. Wskazane ilości odpadów należy 
traktować szacunkowo. Mogą one ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb 
Zamawiającego uwzględniając ilość odpadów wytworzonych przez mieszkańców gminy 
Czeladź. Uwaga: W przypadku, gdy ilość dostarczonych odpadów w okresie obowiązywania 
umowy będzie mniejsza od ilości szacunkowej Zamawiający ma prawo odstąpić od dalszego 
dostarczania odpadów bez jakichkolwiek konsekwencji finansowych i odszkodowań na rzecz 
Wykonawcy. 8) . Czas działania punktu w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2020 r.: 
a) . Punkt powinien być czynny trzy razy w tygodniu (poniedziałek, środa, piątek) w godzinach 
od 7:00 do 14:00 oraz w każdą pierwszą sobotę miesiąca w godzinach od 8:00 do 14:00 oraz w 
każdy pierwszy poniedziałek miesiąca w godzinach 7:00 do 18:00. b). Jeżeli sobota lub 
poniedziałek będą dniami świątecznymi, PSZOK będzie otwarty w kolejnym tygodniu, w ten 
sam dzień. c). Możliwa jest zmiana dnia i godziny otwarcia PSZOK, po wyrażeniu zgody przez 
Zamawiającego. 9) Raz na dwa tygodnie odbiór przeterminowanych leków z pojemników 
zlokalizowanych w sześciu aptekach na terenie Czeladzi wraz z obowiązkiem przekazania ich do 
uprawnionego podmiotu celem utylizacji: - Apteka „EUROPEJSKA II”, ul. Będzińska 80 
(odbiór odpadów jeden raz w tygodniu), - Apteka „FARMACJA”, ul. Spacerowa 4, - Apteka 
„Dbam o zdrowie”, ul. Rynek 24, - Apteka „Apteka Blisko Ciebie”, ul. Zwycięstwa 38a, - 
Apteka „Apteka Blisko Ciebie”, ul. Nowopogońska 227i, - Apteka „Zdrowit”, ul. Szpitalna 11. 
Dopuszcza się zmianę lokalizacji pojemników na przeterminowane leki. W przypadku 
zapełnienia pojemników na odpady leków przeterminowanych Wykonawca zobowiązany będzie 
do odbioru odpadów , po zgłoszeniu takiej konieczności telefonicznie przez Zamawiającego, w 
terminie nie dłuższym niż następne 3 dni robocze od zgłoszenia. 10) Jeden raz w miesiącu 
odbiór zużytych baterii z pojemników zlokalizowanych w placówkach oświatowych w Czeladzi 
oraz w Urzędzie Miasta Czeladź wraz z obowiązkiem przekazania ich do uprawnionego 
podmiotu celem odzysku i utylizacji: - Zespół Szkól Nr 1, ul. Grodziecka 29 - Kolegium 
Pracowników Służb Społecznych, ul. Tuwima 14a, - Zespół Szkół Specjalnych, ul. Szpitalna 85 
- Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 6 - Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Staszica 47 - Szkoła 
Podstawowa Nr 4, ul Katowicka 42 - Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Reymonta 80 - Szkoła 
Podstawowa Nr 7, ul. Spacerowa 2 - Urząd Miasta Czeladź, ul. Katowicka 45 Dopuszcza się 
zmianę lokalizacji pojemników na zużyte baterie. 11) Postępowanie z przyjętymi w PSZOK 
odpadami zgodnie z zasadami, o których mowa w art. 9ea ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r, poz.1289 z późn. 
zm.). 12) Przyjmowanie wymienionych rodzajów odpadów dostarczonych przez mieszkańców 
po okazaniu dokumentu potwierdzającego jego zamieszkanie na terenie gminy Czeladź(np. 
umowy najmu, dowodu osobistego, potwierdzenia dokonywania opłat za odbiór odpadów 
komunalnych itp.). 13) Zważenie lub w inny sposób określenie ilości przyjętych odpadów po 
odbiorze poszczególnych frakcji wyselekcjonowanych odpadów i odnotowywania jej w 
ewidencji wraz ze wskazaniem danych adresowych właściciela lub innej osoby odpowiedzialnej 
za utrzymanie czystości i porządku na terenie danej nieruchomości 14) Prowadzenie rejestru 
przyjmowanych w punkcie odpadów, zawierającego między innymi informacje o rodzaju, 
kodzie, masie lub ilości odebranych odpadów, dacie ich dostarczenia do punktu oraz sposobie 
ich dalszego wykorzystania. 15) Utrzymanie czystości i porządku na terenie PSZOK, 
selektywnie zebrane odpady komunalne winny być na bieżąco, po zapełnieniu pojemników, 
kontenerów lub innych miejsc do tego przeznaczonych przekazywane do instalacji odzysku. 16) 
Prowadzenie dokumentacji związanej z działalnością objętą przedmiotem niniejszego 
zamówienia, sporządzanie sprawozdań oraz przekazywanie ich do Zamawiającego w terminach i 
sposobach określonych przepisami prawa. 17) Prowadzenie działalności, w sposób zgodny z 
aktualnymi przepisami prawa, w szczególności: ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r, poz. 1289 z późn. zm.), ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r. poz. 992 z późn.zm.), uchwały Sejmiku 
Województwa Śląskiego nr V/37/7/2017 z dnia 24 kwietna 2017 r. w sprawie przyjęcia „Planu 
Gospodarki odpadami dla Województwa Śląskiego na lata 2016-2022”, ustawy z dnia 13 

Strona 3 z 7

2019-01-04https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5de7d555-cba1-4121-b49e-a55038490737



czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 888, z późn. zm.) ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i 
elektronicznym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1466) ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i 
akumulatorach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1803, z późn. zm.); Regulaminem utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Czeladź uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 18) Podstawą 
przyjęcia gotowości funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) jest przeprowadzenie przez Zamawiającego wizji w terenie i spisanie protokołu 
odbioru. 19). Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana(uznana za najkorzystniejszą) przed 
zawarciem umowy zobowiązany będzie do: a) Przedłożenia tytułu prawnego do dysponowania 
nieruchomością, na której będzie prowadzona działalność minimum na okres obowiązywania 
umowy. Przeznaczenie tego terenu musi być zgodne z Miejscowym Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Czeladź. b) Zgłoszenie Zamawiającemu na piśmie gotowości 
funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) zgodnie z 
wytycznymi, o których mowa w pkt 18 Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1 do 
SIWZ) c)Dostarczenie Zamawiającemu najpóźniej w terminie zgłoszenia gotowości 
funkcjonowania PSZOK, zgodnie z wytycznymi, o których mowa w pkt 2, 3, 4, 5 i 8, 9, 10, 
11.następujących dokumentów: -Zezwolenia na zbieranie odpadów wydane, w drodze decyzji, 
przez organ właściwy odpowiednio ze względu na miejsce zbierania w myśl ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r. poz. 992 z późn. zm.). Zezwolenie musi 
uwzględniać miejsce lokalizacji PSZOK, oraz rodzaje odpadów przewidzianych do zbierania, o 
których mowa w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ) - Zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów uwzględniające rodzaje odpadów 
przewidzianych do zbierania, których mowa w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do 
SIWZ) - Oświadczenia o wpisie do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny, prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska. Wpis musi 
uwzględniać miejsce lokalizacji PSZOK, o którym mowa w opisie przedmiotu zamówienia 
(załącznik nr 1 do SIWZ) - Kopii umów lub promesy z instalacjami lub przedsiębiorcami 
posiadającymi odpowiednie zezwolenia, do których będą przekazywane odpowiednie odpady. 
20)Przedkładanie Zamawiającemu: - raportów miesięcznych zawierających informację o ilości 
(m3/kg) i rodzaju odebranych odpadów komunalnych, - zbiorczych potwierdzeń przyjęcia frakcji 
odpadów z danej grupy przekazanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
(względnie osób upoważnionych). Zestawienie powinno zawierać: rodzaj odpadu, datę przyjęcia 
odpadu, adres nieruchomości, szacunkową ilość przyjętych odpadów (m3/kg), podpis właściciela 
nieruchomość (względnie osoby upoważnionej). 21) Wykonawca zobowiązany jest prowadzić 
ewidencję przyjmowanych odpadów, która będzie obejmować: rodzaj odpadu, datę przyjęcia 
odpadu, adres nieruchomości, szacunkową ilość przyjętych odpadów (m3/kg), podpis właściciela 
nieruchomość (względnie osoby upoważnionej). 22) Ponoszenie pełnej odpowiedzialności za 
ewentualne uszkodzenia mienia oraz za szkody wyrządzone osobom trzecim w trakcie realizacji 
usługi będącej przedmiotem zamówienia. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek zniszczeń, 
Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt do usunięcia szkody bez zbędnej zwłoki. 23) 
Wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy związanych z błędnym skalkulowaniem ceny lub 
pominięciem elementów niezbędnych do wykonania umowy. 24) Wykonawca jest zobowiązany 
w okresie realizacji zamówienia : a). prowadzić stronę internetową dedykowaną dla PSZOK , 
zawierająca minimum: dane teleadresowe PSZOK, dane Wykonawcy, wykaz przyjmowanych 
odpadów, informacje dot. dni i godzin funkcjonowania PSZOK. b). posiadać nr telefonu do 
kontaktu z mieszkańcami, udostępniony na w/w stronie. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 90511200-4

Strona 4 z 7

2019-01-04https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5de7d555-cba1-4121-b49e-a55038490737



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 
W nawiązaniu do prowadzonego postępowania oraz w związku z wprowadzeniem przepisów 
dotyczących danych osobowych (RODO) informuję co następuje: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 
informuję, że: 1. TOŻSAMOŚĆ ADMINISTRATORA DANYCH Administratorem Pani/Pana 
danych osobowych jest Burmistrz Miasta Czeladź z siedzibą w Urzędzie Miasta Czeladź, ul. 
Katowicka 45, 41-250 Czeladź, tel. 32/ 763-79-00, email: czeladz@um.czeladz.pl, BIP: 
bip.czeladz.pl; 2. DANE KONTAKTOWE INSPEKTORA OCHRONY DANYCH 
Administrator Danych Osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych: z siedzibą w 
Urzędzie Miasta Czeladź, ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź, tel. 32/763-79-79. Z inspektorem 
ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 
danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. 3. CEL 
ORAZ PODSTAWA PRAWNA PRZETWARZANIA DANYCH Pani/Pana dane osobowe 
przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO („przetwarzanie jest niezbędne do 
wykonywania obowiązku prawnego ciążącego na administratorze”) w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: Świadczenie usług w zakresie 
organizacji i prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla 
mieszkańców gminy Czeladź w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2020 r. 4. 
ODBIORCY DANYCH Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, 
którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z 
późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”; 5. OKRES PRZECHOWYWANIA Pani/Pana dane osobowe 
będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust.1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 6. WYMÓG PODANIA DANYCH 
Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących 
jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych 
danych wynikają z ustawy Pzp; 7. ZAUTOMATYZOWANE PODEJMOWANIE DECYZJI, 
PROFILOWANIE W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 8. PRAWA 
PODMIOTÓW DANYCH Posiada Pani/Pan: • na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do 
danych osobowych Pani/Pana dotyczących; • na podstawie art. 16 RODO prawo do 
sprostowania Pani/Pana danych osobowych*(1); • na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od 
administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o 
których mowa w art. 18 ust. 2 RODO *(2); • prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 9. BRAK PRAW DO USUNIĘCIA, 
PRZENOSZENIA I SPRZECIWU Nie przysługuje Pani/Panu: w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d 
lub e RODO*(3) prawo do usunięcia danych osobowych; • prawo do przenoszenia danych 
osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; • na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, 
wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

Strona 5 z 7

2019-01-04https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5de7d555-cba1-4121-b49e-a55038490737



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/12/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 894766.28 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiebiorstwo Gospodarki Odpadami CORTEX II Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: cortex@cortex.pl 
Adres pocztowy: 41-250 Czeladź ul. Szyb Jana 1H 
Kod pocztowy: 41-250 
Miejscowość: Czeladź 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 542275.81 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 542275.81 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 542275.81 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

Strona 6 z 7

2019-01-04https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5de7d555-cba1-4121-b49e-a55038490737



IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Strona 7 z 7

2019-01-04https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5de7d555-cba1-4121-b49e-a55038490737


